長建協発第１５２号
平成２１年６月２３日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
クレーン等の電線接触事故防止対策に関するご協力について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、九州電力では、クレーンなど工事用特殊車両の電線接触事故につきまして、社会的影響の大きい感電や停電事故を撲滅する観点から、作業に従事される方へ直接注意喚起を図ることを目的に“電線注意シール”を貼付していただくことが計画されております。
　つきましては、保有される全車両等の運転席または操縦席の目に付きやすい箇所に、“電線注意シール”を貼付していただきますよう九州電力（株）長崎支店配電部長より別添のとおり協力依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知いただきますとともに、同シールが必要な際は、直接、九州電力（株）長崎支店へ別紙注文票に数量、その他必要事項をご記入いただき、７月１５日（水）までにＦＡＸにてお申し込みいただきますようご指導方よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ・お申し込み先

九州電力（株）長崎支店配電部品質管理グループ

　　　　　　　　　　　　　　　担当：副長　尾崎

ＴＥＬ　０９５－８６４－１９４１

ＦＡＸ　０９５－８６４－１８３３